ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 марта 2014 г.                                                                                       №. 203

Об отмене постановления администрации МО «Город Гатчина»

от 22 мая 2013 го. № 735 «О мерах реализации отдельных положений

федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

в администрации МО «Город Гатчина»
     Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 24.02.2014 г. № 07-66-2014, администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Мо «город Гатчина» от 22 мая 2013 г. № 735 «О мерах реализации отдельных положений федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам» в администрации МО Город Гатчина»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массой информации
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Сенькину Л.П.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                      А.Р. Калугин